
Swed Handling AB är en kemikaliedistributör med huvudkontor och lager i Norrköping, kontor och lager i Gävle, Björketorp 

samt försäljningskontor Lund. Swed Handling har cirka 75 anställda. I företaget finns även dotterbolaget Kemiverken AB i 

Skänninge. Verksamheten utgörs av försäljning av flytande och fasta kemikalier till industri, kommun/landsting, färggross 

etc. Företagspolicyn är att leverera rätt produkter, i rätt tid med hög servicegrad och hög flexibilitet 

  

Swed Handling fortsätter växa och söker fler medarbetare till vårt produktionsteam i Norrköping.  

Är du vår nästa medarbetare? 

Produktionspersonal till Norrköping 
 

Arbetet innebär i huvudsak att tappa om och fylla kemikalier i emballage samt att utföra blandningar 

med tillhörande analyser och övervakning av maskiner. Arbetet innefattar även viss del underhåll av 

maskiner.  

 

Din profil 

För att lyckas i rollen tror vi att du är van att både jobba självständigt, med ordning och struktur i 

arbetet och kan samarbeta i en grupp. Du har ett genomgående säkerhetstänk och noggrannhet när 

du utför dina arbetsuppgifter.  Då rollen och arbetsuppgifterna har stor bredd och variation är det 

viktigt att du är flexibel och trivs med ett varierande arbete. Uppdraget passar dig som har ett 

intresse av arbete med teknik och maskiner. Utöver detta krävs det ett ansvarstagande och att du 

som person är en problemlösare.  

Tjänsten kräver att du har en viss datavana. Du har minst gymnasieutbildning och gärna tidigare 

erfarenhet från liknande verksamhet. Truckbehörighet A1-B1 är ett krav liksom goda kunskaper i 

svenska i tal och skrift. Arbetet är förlagt på 2-skift må – fr.  

Du blir en del av en öppen och dynamisk arbetsplats. I din roll kommer du ha kontakt med flera olika 

personer dagligen vilket kräver att du är en person med ett socialt intresse. 

 

Är du den vi söker? 

Vi tar endast emot ansökningar via mail till ansokningar@swedhandling.com.  Bifoga personligt 

brev och CV. Senast den 23 juni 2022 vill vi ha din ansökan, men ansök gärna redan idag då vi 

jobbar med löpande urval och intervjuer. Anställningen är en tillsvidareanställning och vi 

tillämpar 6 månaders provanställning. 
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